C · LORENTIVS
TESIFON · VIBVS
POSVIT · SIBI

Descripsi. Exhibent ex antiquis Felicianus (Marc. n. 22 melius quam Ver. n. 26); Redianus f. 144 n. 32 (inde Gud. 324, 13); Sanutus f. 147 Terg. n. 31; Valvassonius n. 16; Sieder n. 24 (inde Mur. 1702, 10 ex schedis suis); Gammarus f. 164; Capodaglio n. 144 (inde Turrius p. 397 et Bertoli p. 239 n. 313) ex ms. antiquo. Denuo ex lapide Carli apud Calogerà racc. 28 (1743) p. 278 et apud Mur. ms. et ed. 2093, 11 et in ant. 2, 290; Kandler n. 458.

Vv. recte dividunt Sieder Gamm. Lil. Capod. Carl. Kandl.

501 tabula aenea nuper rep. Capodistriae ZEN. (1741); rep. ante annos c. L Arioli prope Capodistriam in funda Ingaldei CARLI (1783). Nunc in museo Vindobonensi.

MAGAPLINA · MAT ·
AGAPLINA · TERTIAE · LIS
MAGAPLINA · TERTIAE · AN
ERIA
5 GAPLINA · RAECI · F · AN · L
MA · F · AN · X
VS MAXIMAE FILIAE · F · AN
MAGAPLINVS · N
RCHELLAE · LIB ·
10 MAGAPLINVS ·
RCHELLAE · LIB ·
MAGAPLINA · V
EIAE TIB

Descripsit ad ectypum Ritschl. Commemorat Zeno (lett. 6, 121) in epistula ad Gravisium a. 1741; ed. Carli ant. 2, 96 (inde Kandler n. 493) et Sacken et Kenner Wiener Münz- und Antikenkabinet p. 126.

Variam lectionem dabo Ritschelii et Sackeni. — 3 fin. A... Ritschl. — 7 fin. FAN Ritschl. — 8 fin. A Sacken. — 12 AGAPLINA Sacken. — v om. Ritschl.